[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __________                                                                                                                 №  ___
ст-ца  Платнировская

Об установлении размера единовременной платы за резервирование места семейного (родового) захоронения, превышающего размер бесплатно предоставляемого места родственного захоронения на  общественных кладбищах Платнировского сельского поселения Кореновского района
В соответствии со статьёй 21 Федерального закона от 12.01.96 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", статьёй 22 Закона Краснодарского края от 04.02.2004 N 666-КЗ "О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае" и  пунктом 8 Положения об организации семейных (родовых) захоронений на территории общественных кладбищ Платнировского сельского поселения Кореновского района, утверждённого постановлением администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 16.10.2017 г. № 227, Администрация  Платнировского сельского поселения Кореновского района               п о с т а н о в л я е т:

1. Установить размер единовременной платы за резервирование места семейного (родового) захоронения, превышающего размер бесплатно предоставляемого места родственного захоронения на общественных кладбищах Платнировского сельского поселения Кореновского района 5000,00 (пять тысяч) рублей за 1 квадратный метр земельного участка.

2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на уполномоченный исполнительный орган в сфере погребения и похоронного дела (С.Г. Мандрыченко).

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                            Л.Н. Богославец